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Develop ineo +3350i
kolorowe urządzenie
wielofunkcyjne A4

Nr katalogowy: A93E121

Producent: Develop

Czas wysyłki: 3 dni

Cena

7 920,33 6 056,10 PLN netto
9 742,00 7 449,00 PLN brutto

Opis produktu

Fabrycznie nowe z polskiej dystrybucji laserowe kolorowe urządzenie
wielofunkcyjne ksero, druk, skan do formatu A4.

Prędkość wydruku: 33 kopie A4 na minutę.

Rozdzielczość wydruku: 1 800 x 600 dpi; 1 200 x 1 200 dpi

Podłączenie: karta sieciowa przewodowa LAN, USB.

Wyposażenie: jedna szuflada na papier + podajnik boczny, dwustronny podajnik
oryginałów oraz duplex (auto dwustronne drukowanie).

Toner: urządzenie nowe ma w środku toner czarny na 13 tys A4 i kolorowe tonery na 9
tys A4. Materiały eksploatacyjne IU: czarny na 159 tys A4 i kolorowe na 55 tys A4.

Obsługa: prosta i intuicyjna obsługa przez panel w języku polskim.

Ineo+ 3350i polecamy do każdej firmy, która potrzebuje tanio drukować i kserować w
kolorze w wysokiej jakości. Koszt wydruku przy standardowym pokryciu to tylko około 2
grosze netto na A4/kolor. Łatwe podlączenie i instalacja oraz prostota obsługi dzięki
polskiemu menu. 
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Urządzenia Develop nie mają fabrycznie wgrane języka polskiego w menu obsługi na ekranie. Nasza
firma oferuje usługę pierwszego uruchomienia (sprawdzenia) i wgrania najnowszego firmware i języka
polskiego.
Usługę tą możesz wybrać przy zakupie.

Pełna specyfikacja urządzenia: pdf do pobrania poniżej.  

Develop ineo+ 3350i
Prostota, łączność i bezpieczeństwo. Odkryj urządzenia ineo i-
Series!
33/33 str./min w kolorze oraz czerni i bieli
Formaty papieru: A6–A4
10,1-calowy, przypominający tablet kolorowy panel dotykowy z
obsługą funkcji wielodotykowych oraz zmodernizowany interfejs
użytkownika umożliwiają łatwą i intuicyjną obsługę
Mniejszy wpływ na środowisko dzięki najnowocześniejszej
technologii zapewnia konkurencyjnie niskie zużycie energii –
pozwalając na oszczędność energii i kosztów
Najwyższe bezpieczeństwo danych dzięki różnym funkcjom
zabezpieczeń, takim jak Bitdefender i silnik antywirusowy,
zmniejsza ryzyko utraty danych i zapewnia bezpieczeństwo danych
poufnych
Urządzenie wyposazone w pełnowartościowe materiały
eksploatacyjne
 
 
Panel wielodotykowy Ekran o przekątnej 10,1 cala ma opcje
wibracji oraz kąt nachylenia 90°. Użytkownicy mogą przesuwać,
przewijać i powiększać obrazy tak jak na smartfonie czy tablecie.
Zrównoważony rozwój Technologia firmy Develop pozwala
zmniejszyć wpływ na środowisko i zmniejszyć koszty dzięki
zintegrowanej nowoczesnej technologii, aby zapewnić
konkurencyjnie niskie zużycie energii.
Zabezpieczenia Mniejszy wpływ na środowisko dzięki
najnowocześniejszej technologii zapewnia konkurencyjnie niskie
zużycie energii – pozwalając na oszczędność energii i kosztów
Konica Minolta IT Bezpośredni dostęp do Konica Minolta



MarketPlace z ekranu głównego interfejsu użytkownika drukarki
MFP umożliwia korzystanie z usług w chmurze, łączy i wielu innych
funkcji.
 
Druk
Uniwersalny sterownik drukarki Jeden sterownik do instalacji,
zarządzania i konserwacji
MyTab Dostosowywanie sterownika druku
Bezpośrednie drukowanie Drukowanie PDF, XPS, DOCX, XLSX,
PPI, JPEG, TIFF, PS i PCL bez sterowników
Inteligentna kolejka zadań Zadania, których nie można
wydrukować, np. z powodu niedostępnego rozmiaru papieru
(kopiowanie, drukowanie i faksowanie), są pomijane przez kolejne
zadania
Drukowanie mobilne Możliwość bezpośredniego drukowania
dokumentów z urządzenia mobilnego
 
Kopiowanie
Nowy interfejs użytkownika Łatwy w użyciu, prosty i
nowoczesny interfejs użytkownika
Szybki dostęp do ustawień Najczęściej używane ustawienia
zawsze pod ręką; można je klikać lub wybierać z menu rozwijanego
bądź podręcznego
Usuwanie pustych stron Automatyczne usuwanie pustych stron,
np. podczas kopiowania dokumentów mieszanych w trybie simplex
i duplex

 
Skanowanie
Skanowanie na adres / komputer Bezpośrednie skanowanie na
własny adres e-mail lub folder SMB w oparciu o informacje Active
Directory
Podgląd skanowania Zapewnia podgląd zeskanowanych
oryginałów w czasie rzeczywistym na potrzeby sprawdzania przed
wysłaniem
Adnotacja skanowania Stemplowanie, np. daty/godziny, numeru



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

zgłoszenia lub dowolnego tekstu na skanach do celów archiwizacji
Programy do skanowania Wstępne ustawienie oryginału, pliku
skanowania i miejsca docelowego w przypadku regularnych zadań
skanowania
Skanowanie do adresu URL Zmniejszenie obciążenia sieci
firmowej dzięki wysyłaniu prostego adresu URL do odbiorcy zamiast
dużego pliku
Usuwanie pustych stron Automatyczne usuwanie pustych stron,
np. podczas skanowania mieszanych dokumentów w trybie simplex
i duplex
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